
«ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА»

П Р И К А З

г. № У ''  сЛ —

г. Москва

О прикреплении соискателя к кафедре (название)

В соответствии с Приказом «О порядке и сроке прикрепления лиц для 
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без 
освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 
(адъюнктуре)» (приказ Минобрнауки России от 28.03.2014 № 248) и 
Приказом № 28-з от 1 апреля 2015 г., утвержденным ректором ФГБОУ ДПО 
ИПК ФМБА России

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прикрепить Дрееву З.А. к кафедре офтальмологии на 3 года для 
подготовки кандидатской диссертации на платной основе на основании 
договора.
2. Прикрепить Клименову Г.А. к кафедре офтальмологии на 3 года для 
подготовки кандидатской диссертации на платной основе на основании 
договора
3. Прикрепить Чиненову К.В. к кафедре офтальмологии на 3 года для 
подготовки кандидатской диссертации на платной основе на основании 
договора.

И.о. первого проректора А.К. Бурцев



«ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА»

В соответствии с Приказом «О порядке и сроке прикрепления лиц для 
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без 
освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 
(адъюнктуре)» (приказ Минобрнауки России от 28.03.2014 № 248) и 
Приказом № 28-з от 1 апреля 2015 г., утвержденным ректором ФГБОУ ДПО 
ИПК ФМБА России и служебной запиской заведующего кафедрой 
офтальмологии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Восстановить Паршину В.А. в качестве соискателя кафедры
офтальмологии.

П Р И К А З

г. Москва

О восстановлении соискателя на кафедре офтальмологии

Л

И.о. первого проректора


